
 

TECHNICKÝ LISTTECHNICKÝ LIST

Podlahová značka – Ukazatel směru vpravo/vlevo, 40 cm × 40 cm - 90.4968

VLASTNOSTI:VLASTNOSTI:
Materiál:Materiál:    hliník / sklolaminát
Povrchová úprava:Povrchová úprava:   embosování
Šířka:Šířka:    40 cm
Délka:Délka:    40 cm
Rozměry výrobku:Rozměry výrobku:    40 × 40 cm
Hmotnost:Hmotnost:    0,105 kg
Svítivost:Svítivost:    150 mcd/m2

Doba dosvitu:Doba dosvitu:    2100 minut
Vhodné použití:Vhodné použití:    vnitřní prostory
Význam symbolu:Význam symbolu:    Ukazatel směru doprava/doleva

POPIS VÝROBKU:POPIS VÝROBKU:
Podlahová značka (ISO 16069 a BGR 216) je vyrobená ze speciální laminované fólie s protiskluzovou úpravou (R10).
Je opatřená fotoluminiscenční barvou, která má po nabití světlem dosvit 2100 minut, a tak umožňuje dobrou viditelnost
únikových cest i za tmy. To je výhodné například při výpadku elektrického proudu.

POUŽITÍ:POUŽITÍ:
Značka slouží pro světelné značení únikových cestznačení únikových cest pro případ výpadku elektrické energie. Značka výrazně napomáhá
ke snížení výskytu pracovních úrazů nebo úrazů při rychlé evakuaci v případě nebezpečí.

V Praze dne 8. 8. 2023

 
HAPPY END CZ, a.s.,HAPPY END CZ, a.s., Argentinská 3, 170 00 Praha 7 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, odd.B, vl. 5238, IČ: 25649761, DIČ: CZ25649761 +420 800 156 944 (Po-Pá 8:00-16:00)   www.happyend.cz


